
 

 

 

 

ỦY  BAN  NHÂN  DÂN 

TỈNH TUYÊN QUANG 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:          /QĐ-UBND  Tuyên Quang, ngày 25 tháng 4 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ sung thành viên Ban Chỉ đạo cải cách hành chính  

và nâng cao Chỉ số năng lực cạnh tranh tỉnh Tuyên Quang 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;  

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/ 2019; 

Căn cứ Nghị quyết số 76/NQ-CP ngày 15/7/2021 của Chính phủ ban hành 

Chương trình tổng thể cải cách hành chính nhà nước giai đoạn 2021-2030; 

Căn cứ Chỉ thị số 23/CT-TTg ngày 02/9/2021 của Thủ tướng Chính phủ về 

việc đẩy mạnh thực hiện Chương trình tổng thể cải cách hành chính nhà nước 

giai đoạn 2021-2030; 

Căn cứ Quyết định số 110/QĐ-TTg ngày 28/01/2024 của Thủ tướng Chính 

phủ về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo cải cách hành chính của Chính phủ; 

Căn cứ Quyết định số 1369/QĐ-UBND ngày 08/9/2021 của Chủ tịch Ủy ban 

nhân dân tỉnh Tuyên Quang về việc thành lập Ban Chỉ đạo cải cách hành chính và 

nâng cao Chỉ số năng lực cạnh tranh tỉnh Tuyên Quang; 

Theo đề nghị của Sở Nội vụ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ sung Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh Tuyên Quang là 

thành viên Ban Chỉ đạo cải cách hành chính (PAR INDEX) và nâng cao Chỉ số 

năng lực cạnh tranh (PCI) tỉnh Tuyên Quang. 

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  



2 

 

 

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc Sở Nội vụ; 

Người đứng đầu các sở, ban, ngành; Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện, thành phố; 

Thủ trưởng các cơ quan, tổ chức, đơn vị liên quan; thành viên Ban Chỉ đạo cải 

cách hành chính và nâng cao Chỉ số năng lực cạnh tranh tỉnh Tuyên Quang và cá 

nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.   

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3 (thực hiện); 

- Bộ Nội vụ;  

- Thường trực Tỉnh ủy;                  Báo cáo                      

- Thường trực HĐND tỉnh; 

- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh; 

- UBMTTQ và các tổ chức CT-XH tỉnh; 

- Văn phòng Tỉnh ủy; 

- Văn phòng ĐĐBQH&HĐND tỉnh; 

- Huyện uỷ, Thành uỷ; 

- UBND huyện, thành phố; 

- Chánh VP, Phó CVP UBND tỉnh; 

- Cổng TTĐT tỉnh; 

- VP UBND tỉnh: Các phòng, đơn vị; 

- Lưu: VT, NC (Thu Hà). 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Sơn 

 


		2024-04-26T13:34:12+0700


		2024-04-26T13:34:12+0700


		2024-04-26T13:34:52+0700




